

KOCH TRETTEN ApS

Niels Juels Gade 11
6700 Esbjerg
CVR-nr. 34890447

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2017

Dirigent

Navn: Pia Anette Koch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KOCH TRETTEEN ApS
Niels Juels Gade 11
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 34890447
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Pia Annette Koch

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber – herunder Fysioterapeuterne Esbjerg ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud udgør 82 t.kr., hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.250)	(9.305)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(43.348)	(54.888)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.255	6.000
Andre finansielle omkostninger		<u>(48.653)</u>	<u>(55.902)</u>
Resultat før skat		(91.996)	(114.095)
Skat af årets resultat	1	<u>9.583</u>	<u>14.539</u>
Årets resultat		<u>(82.413)</u>	<u>(99.556)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(82.413)</u>	<u>(99.556)</u>
		<u>(82.413)</u>	<u>(99.556)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.340.106	1.643.180
Finansielle anlægsaktiver	2	1.340.106	1.643.180
Anlægsaktiver		1.340.106	1.643.180
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		267.977	362.488
Tilgodehavende selskabsskat		44.700	16.820
Tilgodehavender		312.677	379.308
Likvide beholdninger		0	15.223
Omsætningsaktiver		312.677	394.531
Aktiver		1.652.783	2.037.711

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		999.906	1.082.319
Egenkapital		1.099.906	1.182.319
Bankgæld		547.877	781.250
Langfristede gældsforpligtelser		547.877	781.250
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	69.142
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	74.142
Gældsforpligtelser		552.877	855.392
Passiver		1.652.783	2.037.711
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	1.082.319	1.182.319
Årets resultat	0	(82.413)	(82.413)
Egenkapital ultimo	100.000	999.906	1.099.906

Noter

	2016	2015	
	kr.	kr.	
1. Skat af årets resultat			
Aktuel skat	0	(13.912)	
Regulering vedrørende tidligere år	1.117	(627)	
Refusion i sambeskatning	(10.700)	0	
	(9.583)	(14.539)	
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		2.522.725	
Kostpris ultimo		2.522.725	
Nedskrivninger primo		(879.545)	
Afskrivninger på goodwill		(314.614)	
Andel af årets resultat		271.266	
Udbytte		(259.726)	
Nedskrivninger ultimo		(1.182.619)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.340.106	
	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Fysioterapeuterne Esbjerg ApS	Esbjerg	ApS	100,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret anparter i tilknyttet virksomhed med bogført værdi 1.340 t.kr.
